
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace
Ruská 260,  417 03  Dubí 3

________________________________________________________________________________
Příloha č. 4 ke Směrnici 1/2012 - VZOR 12/2010

Objednávka č.: 83183010037/3/2018/Kos Ze dne: 23.11.2018

K žádance č.: A 538/3/2014/Kos

Dodavatel:
Název: Nitex ISP s.r.o.
Adresa: Sadová 663, 435 11 Lom u Mostu

IČO/DIČ: 27317978/CZ27317978

Objednáváme u Vás:

Konzultace projektové dokumentace při provádění rekonstrukce budovy SUSUK, realizaci rozvodů a zapojení
počítačové sítě při rekonstrukci budovy SUSUK Litoměřice, vybudování WiFi sítě s odděleným provozem dle GDPR,
realizaci a zapojení TV rozvodů při rekonstrukci budovy
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Na fakturu „ODBĚRATEL“ uveďte adresu (nepoužívejte zkratky):
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Ruská 260
417 03 Dubí 3
IČO 00080837    DIČ CZ00080837
Bankovní spojení: , č. účtu 

Fakturu zašlete na adresu:
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Nádražní 29
412 01  Litoměřice

Vyřizuje: Ing. Kostnerová Miluše
E-mail: kostnerova.lt@susuk.cz
Mobil: 

Fax: 

Předběžná cena: 100 430,00 Kč vč. DPH
RS: 58 _______________________________
Správce rozpočtu:
Podpis: příkazce operace

Akceptace objednávky dodavatelem:

Příjmení a jméno:
Datum:                     23.11.2018

Podpis (razítko): …………………………………………



Správa a údržba silnic Ústeckého kraje,
příspěvková organizace
Ruská 260,  417 03  Dubí 3

________________________________________________________________________________
Příloha č. 4 ke Směrnici 1/2012 - VZOR 12/2010




